[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.03.2018 № 168
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2018 № 168
город Ядрин

О новом составе Ядринской

районной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения
В связи с кадровыми перемещениями Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1 постановления главы Ядринского района от 16.05.2007 года №326 «О Ядринской районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции:
«Создать Ядринскую районную комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения в следующем составе:

Софронов А.Л. - глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики, председатель комиссии;
Осипов А.Г. - заместитель главы Ядринской районной администрации - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства, ЖКХ, заместитель председателя комиссии;
Иванов О.П. – заместитель начальника отдела строительства, дорожного хозяйства, ЖКХ, секретарь комиссии;
члены комиссии:

Алексеев Ю.Н.- главный специалист - эксперт отдела образования;
Бажайкин П.Н. - глава администрации Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию);
Григорьев И.И. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Данилов А.Г. - корреспондент автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция Ядринской районной газеты «Знамя труда» Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики (по согласованию);
Еремеев В.Ю. – генеральный директор ООО «Перспектива» (по согласованию);
Жарков А.К. - генеральный директор ООО «Стройка-21» (по согласованию);

Иванов А.П. – старший государственный инспектор – начальник государственной инспекции Ядринского района Госстехнадзора Чувашии (по согласованию);
Мешков С.В. – представитель ООО «СК «АЛСЕР СТРОЙ» (по согласованию);
Малинов Н.В. –  заместитель директора по содержанию автодорог ООО «ДорТех» (по согласованию);
Никитин С.М. - главный врач БУ ЧР «Ядринская центральная районная больница им. К.В. Волкова» Минздрава Чувашии (по согласованию);
Потряков О.Н. - врио начальника ОМВД России по Ядринскому району Чувашской Республики (по согласованию)
Руссков А.М. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Ядринскому району Чувашской Республики (по согласованию);

Сидоров В.Г. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Смирнов В.Г. – мастер СМР ООО «Воддорстрой» (по согласованию);
Спасова Л.С. – директор ООО «Сурстройсервис» (по согласованию);
Толстов Н.С. – заведующий сектором специальных программ;
Ярандайкин А.В.- индивидуальный предприниматель (по согласованию)».
2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 31.01.2017г. №44.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Ядринской

районной администрации

	         А.Л. Софронов